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Kepada Yth.

Rektor Universitas Negeri Yogyakarta

c.q. Wakil Rektor Ill Kemahasiswaan Universitas Negeri Yogyakarta
JI. Colombo No.1

YOGYAKARTA

Perihal : Penqumuman Penerima Beasiswa Bank Indonesia Tahun 2022

7/ Sehubungan dengan proses seleksi penerimaan beasiswa Bank Indonesia Tahun 2021,
terlampir kami sampaikan bahwa telah dilaksanakan seleksi wawancara terhadap 100 (seratus)
mahasiswa Universitas Negeri Yogyakarta secara online melalui aplikasi zoom. Dari hasil seleksi
wawancara tersebut diperoleh 75 (tujuh puluh lima) mahasiswa penerima Program S1 Reguler
yang akan menerima Beasiswa Bank Indonesia Tahun 2022.

Sehubungan dengan hal tersebut, kami harapkan bantuan Saudara untuk dapat
mengumumkan melalui media resmi Universitas daftar nama-nama mahasiswa yang dinyatakan
lolos sebagai penerima Beasiswa Bank Indonesia 2022. Untuk mendapatkan informasi lebih
lanjut dapat menghubungi pegawai kantor kami yaitu Sdri. Dhia Putri Nomor Telp.
085774444019 atau Sdri. Wulandari Nomor Telp. 081283341079.

Demikian informasi dari kami. Atas kerja sama yang baik kami ucapkan terima kasih.

KANTOR PERWAKILAN BANK INDONESIA
DAERAH ISTIMEWA YOGYAKARTA

QKep la Perwakilan,

Deputi‘Direktur

JI. Panembahan Senopati No. 4-6, Yogyakarta 55121, Indonesia. Tel: 62-274-377755. www.bi.go.id
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NIM
19601244062
19601244044
20202241092
20808144010
20301244019
19520244004
19419141018
19101241071
19812141064
20812144009
19419144026
19419141049
20305141021
20804241001
19520241018
20309144018
19812141029
20808141030
19301241017
20808144087
19804244034
19305141019
20803241056
19504241051
19602244011
20802241020
19110241009
20520241004
20812141077
19803241028
20804241061
19808141028
19104241046
19305141010
19401244024
19812141009
19501241020
20309141012
20804244033
20405244042
20812144033
19804241012
19419144018
19108241042

Paryanti

Nama Lengkap

‘Alya Bahirah Ganing Pratidina
LYNTANG DHEWI NURYANY

Risal Zain Anbiya
Reza Syatifa

KRISNADJIE NATAWIJAYA

Ilham Hilal Ramadhan
Estri Nurjanah

Theodora Ayuningtyas Baliem P

Alfiata Muhamad Zidane

Gameda Puspa Pinandhita
Agila Zaliani

Luthfiana Salma Azzahro

Aura Thatianna Salim Saputri

Rifgi Muhammad Adam
Nadjma Maulidya Advani
Fairus Rahmi

Mutiara Nurul Izzati

Zea Zahrotul Muniroh
Agung Muarif

Annissa Septa Rayhani
Via Arsinta

Susan Suwanti

Bahiy Muhammad Rahmas

Kay Radjasa Muhammad
Dian Ayu Astuti

Sri Rochmita Dwi Lestari
Muhammad Fauzan Rafi

Ardela Maryustina Hezed Christo T

Dede Hanifah

Shofi Alifah Nur Aini

Lia Febriyanti

Guinensis Ariesta Buwana
Yumanita Nirmasari

Arif Surya Volta

Diah Novitasari
Vina Amelia M

Siti Rachmawati Widyastuti
Meivira Dinda Maulidiya Rizqi

Adnan Farhan Arrifa'i
Aulia Mila Husna

Harlambang Fakhrur Ramadhan

Lilian Ratu Lintang
Rizkiana Lutfi Astari
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Export Data Mahasiswa

Universitas

‘Fakultas [Imu Keolahragaan

Fakultas | Program Studi
Pendidikan Jasmani Kesehatan dan Rekreasi (S1)
Pendidikan Jasmani Kesehatan dan Rekreasi (S1)
Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Bahasa Inggris (S1)
Fakultas Ekonomi Manajemen (S1)

Fakultas Matematika dan limu Pengetahuan Alar Pendidikan Matematika (S1)

Fakultas Teknik Pendidikan Teknik Informatika (S1)
Fakultas llmu Sosial limu Komunikasi (S1)

Fakultas limu Pendidikan Administrasi Pendidikan (S1)

Fakultas Ekonomi Akuntansi (S1)

Fakultas Ekonomi Akuntansi (S1)

Fakultas limu Sosial llmu Komunikasi (S1)

Fakultas lImu Sosial lImu Komunikasi (S1)

Fakultas Matematika dan llmu Pengetahuan Alar Matematika (S1)

Fakultas Ekonomi Pendidikan Ekonomi (S1)

Fakultas Teknik Pendidikan Teknik Informatika (S1)
Fakultas Matematika dan llmu Pengetahuan Alar Statistika (S1)

Fakultas Ekonomi Akuntansi (S1)

Fakultas Ekonomi Manajemen (S1)

Fakultas Matematika dan llmu Pengetahuan Alar Pendidikan Matematika (S1)

Fakultas Ekonomi Manajemen (S1)

Fakultas Ekonomi Pendidikan Ekonomi (S1)

Fakultas Matematika dan limu Pengetahuan Alar Matematika (S1)

Fakultas Ekonomi Pendidikan Akuntansi (S1)

Fakultas Teknik Pendidikan Teknik Otomotif (S1)
Fakultas lImu Keolahragaan Pendidikan Kepelatihan Olahraga (S1)
Fakultas Ekonomi Pendidikan Administrasi Perkantoran (S1)
Fakultas llmu Pendidikan Kebijakan Pendidikan (S1)

Fakultas Teknik Pendidikan Teknik Informatika (S1)
Fakultas Ekonomi Akuntansi (S1)

Fakultas Ekonomi Pendidikan Akuntansi (S1)

Fakultas Ekonomi Pendidikan Ekonomi (S1)

Fakultas Ekonomi Manajemen (S1)

Fakultas limu Pendidikan Bimbingan dan Konseling (S1)
Fakultas Matematika dan limu Pengetahuan Alar Matematika (S1)

Fakultas lImu Sosial Pendidikan Pancasila dan Kewarganegaraan (S1)
Fakultas Ekonomi Akuntansi (S1)

Fakultas Teknik Pendidikan Teknik Elektro (S1)
Fakultas Matematika dan limu Pengetahuan Alar Statistika (S1)

Fakultas Ekonomi Pendidikan Ekonomi (S1)

Fakultas limu Sosial Pendidikan Geografi (S1)

Fakultas Ekonomi Akuntansi (§1)

Fakultas Ekonomi Pendidikan Ekonomi (S1)

Fakultas llmu Sosial lImu Komunikasi (S1)

Fakultas llmu Pendidikan Pendidikan Guru Sekolah Dasar (S1)

Fakultas lImu Keolahragaan
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19309141001
20309141001
20539141010
19501241015
20309144011
20808144088
20812144053
19305144018
20304244008
19301241002
19808144070
19301241031
19808141101
20309141021
20808144061
19808144046
19303241016
19808141030
20028241020
19812144018
20309144012
19208241041
19802241029
19302241055
20537144007
19804241008
20307141050
20808141102
20808144038
19804241049
19309141005

Vinny Fadyoga Harmantyas

Firyal Nabila Harsana

Dika Ardiyanto

Okta Amin Febrianto

Arnetta Dola Febyana

Rafina Alya Zhahira

Alya Tarisha Ramadhina Imam Putri
Zulfikar Isvahany

ALLIVIANITA NATASHA WAHYUDI
Mutiara Agustin

Roselina Sumbadra Dewi Purnama
Rosita Nurul Aini

Rendi Putra Pradana Susilo
Ferdy Agus Viryanto

Nilam Adhiningsih

Namira Salsabila

Hajidah Salsabila Allissa Fitri

Riza Amelia Jasmin

MISSI HANDAYANI

Yahya Kurniawan

Binarvian Sofawi

Evania Yasisca Sari

Inas Azmi Auliannisa

Aziz Muzaki

Fathi Muhammad Nawa

WAHYU FITRIASARI

Luthfia Wiraputri

Afandi Fajar Ramadhan

Angger Wiku Risang Bakti Putradi
Marifa Kurniasari

Ira Herawaty Sinaga
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Export Data Mahasiswa

Fakultas Matematika dan limu Pengetahuan Alar Statistika (S1)

Fakultas Matematika dan llmu Pengetahuan Alar Statistika (S1)

Fakultas Teknik Teknik Manufaktur (S1)
Fakultas Teknik Pendidikan Teknik Elektro (S1)
Fakultas Matematika dan limu Pengetahuan Alar Statistika (S1)

Fakultas Ekonomi Manajemen (S1)

Fakultas Ekonomi Akuntansi (S1)

Fakultas Matematika dan [Imu Pengetahuan Alar Matematika (S1)

Fakultas Matematika dan llmu Pengetahuan Alar Pendidikan Biologi (S1)
Fakultas Matematika dan limu Pengetahuan Alar Pendidikan Matematika (S1)
Fakultas Ekonomi Manajemen (S1)

Fakultas Matematika dan limu Pengetahuan Alar Pendidikan Matematika (S1)
Fakultas Ekonomi Manajemen (S1)

Fakultas Matematika dan llmu Pengetahuan Alar Statistika (S1)

Fakultas Ekonomi Manajemen (S1)

Fakultas Ekonomi Manajemen (S1)

Fakultas Matematika dan limu Pengetahuan Alar Pendidikan Kimia (S1)
Fakultas Ekonomi Manajemen (S1)

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Seni Musik (S1)
Fakultas Ekonomi Akuntansi (S1)

Fakultas Matematika dan limu Pengetahuan Alar Statistika (S1)

Fakultas Bahasa dan Seni Pendidikan Seni Musik (S1)
Fakultas Ekonomi
Fakultas Matematika dan limu Pengetahuan Alar Pendidikan Fisika (S1)
Fakultas Teknik Teknologi Informasi (S1)
Fakultas Ekonomi Pendidikan Ekonomi (S1)
Fakultas Matematika dan llmu Pengetahuan Alar Kimia (S1)

Fakultas Ekonomi Manajemen (S1)
Fakultas Ekonomi Manajemen (S1)
Fakultas Ekonomi Pendidikan Ekonomi (S1)
Fakultas Matematika dan llmu Pengetahuan Alar Statistika (S1)
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Pendidikan Administrasi Perkantoran (S1)



